sara Mun.aC cg,geÉ ie
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
ATA

Licitação Chamada Pública Nº 000001/2023 - 29/01/2024 - Processo Nº 035708/2023

Responsável COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO

TO
Data|29/01/2024Tipo Abertura de Licitação

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09h30,

reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação (CPL), nomeados através
do Decreto nº 22, de 27 de abril de 2023, na sala da Comissão, para promover a abertura e

o julgamento da Chamada Pública nº 000001/2023, referente o processo nº 035708/2023,

objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME/PK DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE KENNEDY. Iniciado a sessão pública verificou-se que não compareceu
interessados, ficandoa licitação declarada DESERTA. Não havendo mais nadaa tratar, foi
encerradaa sessão, cuja ata foi lavrada e assinada por todos presentes. Publique-se.

S enriques de Souza
Presidente CPL

,
, o hoAdelita Alves de Almeida

Membro